
Strona 1 z 3 
 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI                                    Celestynów, 26 lutego 2021 r. 

         I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

            ul. Wojska Polskiego 57 

             05 – 430 Celestynów 

                                                                                                     

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu     

nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych i środków do dezynfekcji  

do Zestawów Medycznych Poziomu 1 z przeznaczeniem dla RBZMed” – sprawa  

nr WOFiTM/10/2021/PN. 

 

  

Na podstawie z art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zadania nr 22 

Czy Zamawiający wymaga aby gaziki były nasączone 70% alkoholem izopropylowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem 

izopropylowym. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy zadania nr 41 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej z drenem 2m. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski tlenowej z drenem 2 m.  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy zadania nr 41 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej, w której gumka do zakładania 

zawiera lateks. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie maski tlenowej, w której gumka  

do zakładania zawiera lateks. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy zadania nr 51 

Czy Zamawiający wymaga opatrunku do kaniul w rozmiarze 6x8 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 6x8 cm. 

 

Pytanie nr 5 

Dotyczy zadań nr 102-105 



Strona 2 z 3 
 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 2-cz z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml; 

10-12ml; 20-24ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanych strzykawek.  

 

Pytanie nr 6 

Dotyczy zadania nr 127 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja 

radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana 

cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej 

jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych  

i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.  

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu 

  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką  

o pojemności 6ml (6g)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego powyżej preparatu przy 

dwukrotnym zwiększeniu ilości sztuk tj. gwarant 560 op., opcja 560 op. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy zadania nr 127 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja 

radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzana 

cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej 

jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych  

i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.   

100 g żelu zawiera:   

• Wodę destylowaną 

• Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę  

• 2g chlorowodorek lidokainy  

• 0.250g glukonian chloroheksydyny (stężenie 20%) 

• 0.060g hydroksybenzoat metylu  

• 0.025g hydroksybenzoat propylu  

Produkt pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką  

o pojemności 11ml (11g)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego powyżej produktu.    

 

Pytanie nr 8 

Dotyczy zadania nr 126 

Prosimy o dopuszczenie jako równoważne rozwiązanie do opisanego w punkcie 27 Załącznika 

nr 5a do SWZ - worek samorozprężalny renomowanej firmy AMBU typu składanego: 

a) Worek przeznaczony do wentylacji mechanicznej powietrzem lub mieszaniną oddechową 

w tym możliwość zasilania 100% tlenem.  



Strona 3 z 3 
 

b) Worek w formie składanej, minimalizującej objętość urządzenia w formie spakowanej.  

c) Worek wyposażony w zastawkę pacjenta, maskę twarzową nr 5, rezerwuar tlenu, łącznik 

przewodu tlenowego, dren tlenowy 2.15m, zintegrowany pasek zabezpieczający przed 

wyślizgiwaniem się z dłoni. 

d) Możliwość podłączenia filtrów  pomiędzy maską a zastawką pacjenta.  

e) Wszystkie elementy wyposażenia worka z pkt c spakowane razem z workiem  

w opakowaniu fabrycznym.  

f) Wymiary zewnętrzne worka  bez rezerwuaru i akcesoriów 284x127mm. Opakowanie 

wykonane z tworzywa sztucznego.  

g) Całość jednorazowa.  

h) Waga bez rezerwuaru i akcesoriów 220g.   

i) Produkt oznakowany fabrycznie znakiem CE, zgodnie z dyrektywą medyczną 93/42/EEC.  

j) Dodatkowe wyposażenie (nie wchodzące do opakowania na worek samorozprężalny): filtr 

przeciwbakteryjny z barierą mechaniczną i metodzie filtracji intermolekularne j – 3 szt. (filtry 

bakteryjne dla dorosłych o skuteczności filtracji przeciwbakteryjnej >99,9999%  

i przeciwwirusowej >99,999% bez wymiennika ciepła i wilgoci). 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego powyżej asortymentu.    

 

 

 

 

 

 

         

       KOMENDANT 

 

 

        /-/ płk Waldemar PAWELEC 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


